
Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

C

B

A

L

E

F

D

G

H

I

SOLAGNA Nikolas

HERRMANN Arno

PIVA Alessandro

GHELFI Andrea

DI ANDREA Giuseppe

GALLIANO Daniele

DI NOIA Giuseppe

AMICONE Domenico

PASSARELLA Vincenzo

CAMPAGNA Danilo

Pescatori Cencenighe Agordino

Angler'S Club

Dolomiti Friulane A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

A.P.D. Garisti Rivarolo

Pesca Club Valnoce A.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

Fario Club A.P.S.D.

Spinning Team Sora

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

10.0

12.5

15.0

16.5

16.5

22.5

30.0

30.5

31.0

35.5

3.5 - 1 - 4.5 - 1

5 - 3 - 2.5 - 2

3.5 - 7.5 - 1 - 3

1.5 - 7.5 - 2.5 - 5

1.5 - 3 - 7 - 5

6.5 - 3 - 4.5 - 8.5

8 - 7.5 - 9.5 - 5

6.5 - 7.5 - 8 - 8.5

9 - 7.5 - 6 - 8.5

10 - 7.5 - 9.5 - 8.5

23

17

16

14

14

11

4

5

5

1

8

6

7

8

8

4

3

4

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:02

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

H

E

A

G

B

I

L

C

F

D

NEDROTTI Davide

RONDELLI Luca

BALERI Corrado

GUALANDI Steve

GINESCI Filippo

CAMPITELLI Dino

ZUCCARINI Francesco

TERSIGNI Andrea

ANDREOLI Gianluca

DE MOLINER Andrea

Spinning Club Sampei

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Molinello A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Team Giannazzo A.S.D.

Garisti Rovereto 96

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

8.5

12.5

14.5

20.0

23.5

25.5

26.0

28.0

30.5

31.0

2.5 - 4 - 1 - 1

1 - 1 - 6.5 - 4

2.5 - 4 - 2.5 - 5.5

6 - 7.5 - 4 - 2.5

4 - 7.5 - 6.5 - 5.5

6 - 7.5 - 9.5 - 2.5

6 - 2 - 9.5 - 8.5

9 - 4 - 6.5 - 8.5

8 - 7.5 - 6.5 - 8.5

10 - 10 - 2.5 - 8.5

21

20

17

12

10

10

9

7

7

5

11

12

11

6

7

6

6

4

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:04

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

C

A

I

D

F

H

E

B

G

L

SPINO Brunomariano

GIGANTI Andrea

GARINO Roberto

TANGHETTI Maicol

PONTANI Paolo

BELLANOVA Cataldo

VIDRASC Valentino

NEDROTTI Andrea

GIONTA Alessandro

SOLDATI Stefano

Teramo Spinning A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Bedizzole G.P.S.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Lenza Molisana A.D.P.S.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Spinning Club Sampei

Team Trento

Le Lontre A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

15.5

17.5

19.5

21.0

21.5

21.5

23.0

23.0

24.5

33.0

3 - 5.5 - 5.5 - 1.5

7 - 5.5 - 3.5 - 1.5

3 - 1.5 - 9.5 - 5.5

7 - 5.5 - 5.5 - 3

1 - 5.5 - 9.5 - 5.5

7 - 5.5 - 3.5 - 5.5

3 - 9.5 - 1.5 - 9

7 - 5.5 - 1.5 - 9

10 - 1.5 - 7.5 - 5.5

7 - 9.5 - 7.5 - 9

11

11

7

9

9

8

7

8

6

3

4

4

3

3

6

3

4

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:05

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

C

H

D

L

A

G

F

I

B

E

PIROIA Alessandro

MEZZALIRA Denis

RONCELLI Nicola

CAGNESCHI Luca

NAVARRA Roberto

LOLLOBRIGIDA Dino

BUONANOTTE Alberto

DI SOCCIO Domenico

GIANNOTTI Michele

DI BERNARDO Antonio

Spinning Club Sampei

Pescatori Cencenighe Agordino

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

A.P.D. Garisti Rivarolo

Fario Club A.P.S.D.

A.-Team A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Nuovo Biferno A.D.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Big Stone A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

13.5

14.0

14.5

17.5

20.0

23.5

24.5

25.0

29.0

38.5

1 - 4.5 - 5.5 - 2.5

7.5 - 4.5 - 1 - 1

2 - 4.5 - 2.5 - 5.5

4.5 - 2 - 5.5 - 5.5

4.5 - 1 - 5.5 - 9

4.5 - 8.5 - 2.5 - 8

4.5 - 8.5 - 9 - 2.5

9.5 - 4.5 - 5.5 - 5.5

7.5 - 7 - 9 - 5.5

9.5 - 10 - 9 - 10

19

17

16

14

13

11

11

9

9

2

9

7

6

4

5

4

4

3

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore D Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:07

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

D

E

C

F

L

B

I

A

H

G

GANDIGLIO Riccardo

VETTORETTO Marco

SPERDUTI Carlo

BIONDO Nicola

SCHIAVONE Emanuele

SPADONI Giordano

CIANCI Marco

FERRARI Andrea

DE SALVO Massimo

MELONE Filippo

A.P.D. Garisti Rivarolo

Pescatori Cencenighe Agordino

Spinning Team Sora

Spinning Club Sampei

Ripalimosani A.P.S.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Big Stone A.S.D.

Valdossola Fishing Team A.S.D.

A.-Team A.S.D.

Fario Club A.P.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

12.0

13.0

15.5

17.0

18.0

20.5

28.5

29.5

30.0

36.0

3 - 1.5 - 1 - 6.5

1 - 6.5 - 3 - 2.5

3 - 4 - 6 - 2.5

7.5 - 3 - 4 - 2.5

3 - 6.5 - 6 - 2.5

7.5 - 1.5 - 2 - 9.5

7.5 - 6.5 - 8 - 6.5

7.5 - 9.5 - 6 - 6.5

7.5 - 6.5 - 9.5 - 6.5

7.5 - 9.5 - 9.5 - 9.5

15

13

9

10

7

12

4

4

3

1

7

6

3

4

2

6

1

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore E Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:08

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

A

H

D

F

I

B

E

G

C

L

VENTURATO Enrico

MUIN Giacomo

POLINI Luigi

PELLEGRINI Andrea

FERRACATENA Marco

VURRUSO Lorenzo

MELONE Vincenzo

BONAPACE Matteo

MURARI Massimiliano

VALENTINI Samuele

Pescatori Montello A.S.D.

Dolomiti Friulane A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Spinning Team Sora

Teramo Spinning A.S.D.

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

Angler'S Club

Team Alto Agno A.S.D.

Terni Spinning A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

16.0

16.5

17.0

19.0

19.5

20.5

23.5

25.5

27.5

35.0

8.5 - 1.5 - 2 - 4

5 - 6.5 - 1 - 4

1 - 1.5 - 8 - 6.5

2 - 6.5 - 4 - 6.5

7 - 6.5 - 4 - 2

5 - 3.5 - 8 - 4

3 - 3.5 - 8 - 9

10 - 6.5 - 8 - 1

5 - 9.5 - 4 - 9

8.5 - 9.5 - 8 - 9

12

14

12

10

9

9

8

7

5

2

5

7

7

6

4

3

5

5

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore F Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:09

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

E

A

I

G

F

L

C

B

D

H

SALA Stefano

MARRA Riccardo

MORO Davide

IACHINI Pierluigi

FENOLI Isac

GABUTTI Diego

ROSIGNOLI Federico

TURCHETTI Nicola

CONTI Stefano

TOMATIS Alessandro

Team Trota Brescia A.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

La Marmorata A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

Angler'S Club

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Esox Spinning Club Vicenza A.D.

Pescatori Del Sentino A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

13.5

14.0

17.0

19.0

20.0

23.0

23.5

26.0

31.5

32.5

4.5 - 2.5 - 3 - 3.5

8.5 - 2.5 - 2 - 1

3 - 2.5 - 8 - 3.5

4.5 - 7 - 1 - 6.5

6.5 - 7 - 4.5 - 2

1.5 - 7 - 8 - 6.5

6.5 - 2.5 - 8 - 6.5

1.5 - 7 - 8 - 9.5

10 - 7 - 8 - 6.5

8.5 - 10 - 4.5 - 9.5

10

13

10

11

10

9

6

8

3

3

4

6

6

5

5

7

3

7

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore G Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:10

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

F

G

A

L

E

D

B

H

I

C

BERGAMELLI Carlo

BIANCHI Cristian

GALELLI Matteo

VALLORY Alessandro

CIARROCCHI Stefano maria

BOSCHI Federico

CAVANI Cristian

D'ALISE Domenico

GRELLI Alessio

ZECCHI Claudio

Molinello A.S.D.

Spinning Club Sampei

Team Trota Brescia A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Preseglie A.P.S. Dilettantistica

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.5

9.5

7.5

12.5

14.5

14.5

22.0

25.5

26.0

27.5

35.0

35.0

3.5 - 2 - 1 - 1

3.5 - 1 - 4 - 4

1 - 9.5 - 2 - 2

3.5 - 4 - 3 - 4

3.5 - 7 - 5 - 6.5

7.5 - 7 - 7 - 4

6 - 4 - 9.5 - 6.5

7.5 - 4 - 7 - 9

9.5 - 9.5 - 7 - 9

9.5 - 7 - 9.5 - 9

18

14

14

13

9

7

7

6

3

3

6

5

5

4

4

2

3

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore H Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:12

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

F

H

D

G

B

I

L

A

E

C

BENEDETTI Luca

AIMONE Nicholas

MATTIUZZI Mauro

ONTANI Dario

DI NONNO Fabio

SALVADORI Simone

TOMMASINI Simone

MARZOLI Emanuele

MICCI Sergio

FANTIN Gianluca

Teramo Spinning A.S.D.

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

I Falchi S.D.P.S.

Team Trota Brescia A.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

Angler'S Club

Team Alto Agno A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Dolomiti Friulane A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

12.0

13.5

15.0

20.0

20.0

20.5

22.0

30.0

31.0

36.0

1 - 2.5 - 4 - 4.5

5 - 6 - 1 - 1.5

2 - 6 - 2.5 - 4.5

5 - 1 - 5.5 - 8.5

5 - 6 - 7.5 - 1.5

8 - 2.5 - 5.5 - 4.5

5 - 6 - 2.5 - 8.5

5 - 6 - 9 - 10

9 - 10 - 7.5 - 4.5

10 - 9 - 10 - 7

17

22

17

13

13

13

14

8

8

4

6

11

6

5

4

4

6

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore I Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:13

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

G

C

H

E

I

F

A

D

B

L

GHIBAUDO Massimiliano

GIZZI Luca

BOLLERO Enrico

CRESCIMBENI Mirko

MAGAGNOLI Giorgio

SPADOLINI Marco

GIOVANNINI Alessio

DI GIUSTINO Pietro

PIRONE Gustavo

LUCIDONI Maurizio

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Aps Alto Aniene

A.P.D. Garisti Rivarolo

Spinning Club Sampei

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Lenza Molisana A.D.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

Aesernia Fishing Team A.S.D.

Big Stone A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

10.5

13.0

14.0

16.5

23.5

25.5

26.0

28.5

29.0

33.5

3.5 - 2 - 2 - 3

1.5 - 5.5 - 1 - 5

1.5 - 3 - 3 - 6.5

7 - 1 - 5.5 - 3

7 - 5.5 - 8 - 3

3.5 - 5.5 - 8 - 8.5

7 - 8 - 10 - 1

7 - 9.5 - 5.5 - 6.5

7 - 9.5 - 4 - 8.5

10 - 5.5 - 8 - 10

17

20

14

12

8

7

7

5

5

3

6

10

5

5

4

3

5

2

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Settore L Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:23:14

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO


